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236 ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

ALCOICIPFP BATOI870662 03012165PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 DELGADO CASADO ANDRES 26/09/2019 13:05:21 X 21 87066205TUI/2019/118837

S 2 MAESTRE CONEJERO RAQUEL 26/09/2019 13:05:58  23 86659605TUI/2019/118840

S 3 SANCHEZ AGULLO ELIA 26/09/2019 13:05:59  23 87410905TUI/2019/118842

S 4 BELDA RUIZ MARTA 26/09/2019 13:11:59  21 005TUI/2019/118927

S 5 ZAMORA MICO REBECA 26/09/2019 13:13:55  21 005TUI/2019/118958

S 6 RIQUELME MARTINEZ RAQUEL 26/09/2019 13:16:31  21 005TUI/2019/118990

S 7 GONZALEZ RUIZ JOSE ANTONIO 26/09/2019 13:20:07  23 005TUI/2019/119031

S 8 PEREA CANO REGINA ESPERANZA26/09/2019 13:38:24  23 005TUI/2019/119156

S 9 LOPEZ RECIO SARA 26/09/2019 13:54:25  21 005TUI/2019/119181

S 10 ALCAMI ESCRIG IRENE 26/09/2019 13:01:29  31 005TUI/2019/118779

S 11 MAS SALA MARIA SUSANA 26/09/2019 13:02:45  31 005TUI/2019/118789

S 12 SARABIA MOROTE DAVID 26/09/2019 13:03:06  33 005TUI/2019/118793

S 13 CAMPOY JOVER PAULA 26/09/2019 13:03:30  33 005TUI/2019/118802

S 14 GRAU PLANELLS ANNA 26/09/2019 13:03:50  31 005TUI/2019/118804

S 15 ORTEGA NAVALÓN LAURA 26/09/2019 13:04:12  31 005TUI/2019/118813

S 16 CASTELLO MARTI EVA 26/09/2019 13:04:33  31 005TUI/2019/118818

S 17 GUILL HERRERA MAGDALENA 26/09/2019 13:04:37  31 005TUI/2019/118820

S 18 MOLL MARTINEZ LUIS 26/09/2019 13:04:59  31 005TUI/2019/118828

S 19 CASANOVA LOPEZ DE MOTA CAROLINA 26/09/2019 13:06:03  32 005TUI/2019/118846

S 20 NAVARRO AGUD JESSICA 26/09/2019 13:07:40  37 21657105TUI/2019/118869

S 21 DOMENECH REQUENA EMILIA 26/09/2019 13:07:45  31 005TUI/2019/118872

S 22 SENENT MARTINEZ PATRICIA 26/09/2019 13:09:15  31 005TUI/2019/118889
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236 ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL
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S 23 PEREZ CREMADES ANA BELEN 26/09/2019 13:09:57  33 005TUI/2019/118901

S 24 BAEZA ALARCON AMPARO 26/09/2019 13:10:04  32 005TUI/2019/118903

S 25 ROMERO PELECHANO ANA MARIA 26/09/2019 13:10:48  33 005TUI/2019/118911

S 26 GALVAÑ TOMAS ANA MARTA 26/09/2019 13:10:48  32 005TUI/2019/118912

S 27 BAQUEDANO LUCAS GEMMA 26/09/2019 13:11:00  32 005TUI/2019/118916

S 28 CRESPO SANCHIS GLENDA 26/09/2019 13:11:58  31 005TUI/2019/118926

S 29 SANXIS FURIO JOAN 26/09/2019 13:12:00  31 005TUI/2019/118928

S 30 AROCA CARRION MARIA CRISTINA 26/09/2019 13:14:14  33 005TUI/2019/118961

S 31 GIL ALIAGA LAURA 26/09/2019 13:15:02  31 005TUI/2019/118972

S 32 LOPEZ RUIZ ROMAN 26/09/2019 13:17:59  31 005TUI/2019/119005

S 33 LLAVADOR FAUS ROBERTO 26/09/2019 13:18:10  31 005TUI/2019/119009

S 34 BRA INSA HECTOR ANTONIO 26/09/2019 13:19:05  31 005TUI/2019/119015

S 35 PARIS POUS CARMEN 26/09/2019 13:22:33  31 005TUI/2019/119073

S 36 GUIL RUIZ MIGUEL ANGEL 26/09/2019 13:22:45  31 005TUI/2019/119076

S 37 VERDOY MONTAÑES MARTA 26/09/2019 13:23:31  31 005TUI/2019/119082

S 38 MORENO PUNZANO MANUELA 26/09/2019 13:31:09  31 005TUI/2019/119134

S 39 SANCHIS PEREZ PAULA 26/09/2019 13:31:22  31 005TUI/2019/119135

S 40 DE VAL FORNA CAROLINA 26/09/2019 13:37:33  31 005TUI/2019/119155

S 41 REIG BRUNO CLAUDIA 26/09/2019 13:40:09  31 005TUI/2019/119159

S 42 ALMIÑANA PELLICER SUSANA 26/09/2019 14:06:55  32 005TUI/2019/119202

S 43 FRANCES BORRELL RAFAEL 26/09/2019 14:13:05  31 005TUI/2019/119212

S 44 MARSAL MARTINEZ PATRICIA 26/09/2019 14:23:45  31 005TUI/2019/119225
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S 45 BELTRAN MAYOR JAVIER 26/09/2019 14:57:48  31 005TUI/2019/119257

S 46 GONZALEZ PALAO TRIANA 26/09/2019 18:41:51  31 005TUI/2019/119373

N 47 FUENTES PARDILLA MARIA JOSEFA 26/09/2019 13:02:59  31 005TUI/2019/118792

N 48 POMARES MARIN MARIA 26/09/2019 13:04:57  31 005TUI/2019/118827

N 49 MARTIN MONTORO SANTIAGO 26/09/2019 13:13:44  31 005TUI/2019/118953

N 50 TORTOSA PARRA DAVID 26/09/2019 13:19:26  33 005TUI/2019/119017

N 51 SIERRAS CANDELA PATRICIA 26/09/2019 13:20:12  33 005TUI/2019/119034

N 52 GRIMA BLASCO ROSARIO 26/09/2019 13:21:44  33 005TUI/2019/119059

N 53 MOLINA VILA MARIA ANTONIA 26/09/2019 14:12:36  31 005TUI/2019/119210

N 54 SANJUAN BENEYTO LUCIA 26/09/2019 15:32:50  31 005TUI/2019/119277

N 55 GARCIA CAPELLINO MARIA ISABEL 26/09/2019 17:27:00  31 005TUI/2019/119337

N 56 DOMENE CORRAL NAIRA 26/09/2019 20:46:33  32 005TUI/2019/119409

N 57 MORENO SAIZ DEBORA 26/09/2019 23:39:04  33 005TUI/2019/119456
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S-->1 AGRA MONTE ASIER 26/09/2019 13:04:03 X 31 86788605TUI/2019/118807

S 2 MARTINEZ SERRANO ESTHER 26/09/2019 13:09:25  32 005TUI/2019/118892

S 3 ROBLES LUCAS SERGIO 26/09/2019 13:11:56  31 005TUI/2019/118924

S 4 MOYA BOTELLA SILVIA 26/09/2019 14:51:20  31 005TUI/2019/119251

S 5 REY MARTINEZ SERGIO 26/09/2019 14:56:43  31 005TUI/2019/119255

N 6 RIVES AVILA CONCEPCION 26/09/2019 15:28:59  11 03

N 7 DURA MARTINEZ RAMON MANUEL 26/09/2019 16:34:36  11 04

N 8 ORTEGA MIGUEL JESUS 26/09/2019 13:13:44  11 05

N 9 FERRER TERESA CHRISTIAN 26/09/2019 13:01:38  31 005TUI/2019/118780

N 10 SANTACREU BALAGUER JOSE 26/09/2019 13:03:09  33 005TUI/2019/118794

N 11 VERA LUQUE FERNANDO 26/09/2019 13:07:36  31 005TUI/2019/118867

N 12 CLIMENT FUENTES TAMARA INMACULADA26/09/2019 13:08:07  31 005TUI/2019/118878

N 13 MAÑEZ BOTELLA JOSE MARIA 26/09/2019 13:09:42  33 005TUI/2019/118898

N 14 PUEYO CAMPOS EVA 26/09/2019 13:12:34  31 005TUI/2019/118938

N 15 PEREZ ANTON RAQUEL 26/09/2019 13:17:55  31 005TUI/2019/119001

N 16 GASCUEÑA BLANCO ROSA MARIA 26/09/2019 13:21:07  31 005TUI/2019/119050

N 17 JAIME AMOROS JESUS 26/09/2019 13:21:56  31 005TUI/2019/119062

N 18 LILLO IGUALADA ALVARO 26/09/2019 13:22:12  31 005TUI/2019/119065

N 19 LAJARA CARRIO ANA MARIA 26/09/2019 13:25:42  31 005TUI/2019/119100

N 20 DEL COSO POZO JOSE JAVIER 26/09/2019 13:29:27  31 005TUI/2019/119123

N 21 MARTINEZ BELLO GONZALO 26/09/2019 13:56:26  31 005TUI/2019/119187

N 22 BARCELO GARCIA ANGEL LUIS 26/09/2019 14:00:10  33 005TUI/2019/119192
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N 23 GRAU ORCAJADA AARON 26/09/2019 14:16:18  31 005TUI/2019/119217

N 24 ARACIL CANALEJO VICTOR MANUEL 26/09/2019 16:01:21  31 005TUI/2019/119296

N 25 GARCIA PEREZ RAUL 26/09/2019 17:01:09  31 005TUI/2019/119328

N 26 BASTIAS HURTADO MARIA DEL CARMEN26/09/2019 17:32:52  31 005TUI/2019/119341

N 27 DOMENE CORRAL NAIRA 26/09/2019 20:46:33  31 005TUI/2019/119409

N 28 NIETO MASA JUAN ALFONSO 26/09/2019 23:31:31  31 005TUI/2019/119454

N 29 AGULLO ANTON JAVIER 26/09/2019 23:51:16  31 005TUI/2019/119462

N 30 MONTALBAN RUIZ FRANCISCO MIGUEL27/09/2019 00:23:34  31 005TUI/2019/119466

N 31 MAZON PARDINES GABRIEL ANTONIO 26/09/2019 23:22:08  43 005TUI/2019/119453
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256 LENGUA Y LITERATURA VALENCIANA

DEHESA DE CAMPOAMORIES PLAYA FLAMENCA215139 03015981PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 1 FLORES GONZALEZ MARIA AZAHARA 26/09/2019 18:23:12  12 2097809

S-->2 CASASOLA ROMERO ULISES 26/09/2019 13:08:15 X 21 21513905TUI/2019/118882

S 3 BALDOVI OLEGARIO ROSALIA 26/09/2019 13:12:40  21 005TUI/2019/118940

S 4 ESCRIVA SORIA MARIA 26/09/2019 13:01:54  31 005TUI/2019/118783

S 5 LOPEZ RUIZ DANIEL 26/09/2019 13:04:45  31 005TUI/2019/118823

S 6 TORMO SENDRA MIREIA 26/09/2019 13:08:19  31 005TUI/2019/118885

S 7 PASCUAL SOLER GABRIEL 26/09/2019 13:12:23  32 005TUI/2019/118934

S 8 SANCHEZ PACHECO DAVID 26/09/2019 13:13:54  31 005TUI/2019/118957

S 9 CLAUSELL CASAS JOSE LUIS 26/09/2019 13:15:52  31 005TUI/2019/118981

S 10 PEREZ ROSAS ANGELA MARIA 26/09/2019 13:21:53  31 005TUI/2019/119061

S 11 ARLANDIS RUIZ MARC 26/09/2019 13:24:35  31 005TUI/2019/119087

S 12 CABRERA URIS ANTONIO 26/09/2019 13:25:04  31 005TUI/2019/119093

S 13 LLORET LLORENS ANNA 26/09/2019 13:25:17  32 005TUI/2019/119094

S 14 BONMATI ALONSO RAQUEL 26/09/2019 13:29:36  32 005TUI/2019/119125

S 15 FERNANDEZ VIZCAINO FRANCISCO JAVIER 26/09/2019 13:31:01  31 005TUI/2019/119133

S 16 CLIMENT PEREZ MIGUEL 26/09/2019 13:33:50  31 005TUI/2019/119142

S 17 IBAÑEZ ONTENIENTE MARIA TERESA 26/09/2019 13:42:34  32 005TUI/2019/119168

S 18 LLORET PORCAR SARA 26/09/2019 13:56:22  32 005TUI/2019/119186

S 19 SEPULVEDA ALANCASTRO RICARDO 26/09/2019 14:38:17  31 005TUI/2019/119240

S 20 BARRACHINA VIDAL MARIA TERESA 26/09/2019 16:40:48  32 005TUI/2019/119316

N 21 CABALLERO TIRADO SERGIO 26/09/2019 13:05:02  33 005TUI/2019/118830

N 22 SOLERA SANCHEZ MIRNA 26/09/2019 13:30:24  32 005TUI/2019/119130



27/09/2019 08:43:323734CONVOCATORIA :

PARTICIPANTES Y PUESTO ADJUDICADO EN EL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PUESTOS DE DIFÍCIL COBERTURA.

PARTICIPANTS I LLOC ADJUDICAT EN EL PROCEDIMENT D'ADJUDICACIÓ DE LLOCS DE DIFÍCIL COBERTURA

Página 7 de 35

27/09/2019
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DEHESA DE CAMPOAMORIES PLAYA FLAMENCA215139 03015981PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
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REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N 23 CARRATALA PEREZ ANDREA 26/09/2019 15:44:19  31 005TUI/2019/119286

N 24 ALBERT I LAIRON JOAN VIÇENT 26/09/2019 20:34:33  31 005TUI/2019/119406

ORIHUELAIES LAS ESPEÑETAS209780 03011070PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 FLORES GONZALEZ MARIA AZAHARA 26/09/2019 18:23:12 X 11 2097808

S 2 CASASOLA ROMERO ULISES 26/09/2019 13:08:15  22 21513905TUI/2019/118882

S 3 RIQUELME CUENCA MARIA DEL CARMEN26/09/2019 13:12:22  21 005TUI/2019/118933

S 4 BALDOVI OLEGARIO ROSALIA 26/09/2019 13:12:40  22 005TUI/2019/118940

S 5 ROCA SALVADOR RODRIGO 26/09/2019 13:19:43  21 005TUI/2019/119026

S 6 NAVARRO AGUD JESSICA 26/09/2019 13:07:40  34 21657105TUI/2019/118869

S 7 TORMO SENDRA MIREIA 26/09/2019 13:08:19  32 005TUI/2019/118885

S 8 CANET BENEYTO DARLING 26/09/2019 13:09:28  31 005TUI/2019/118893

S 9 PASCUAL SOLER GABRIEL 26/09/2019 13:12:23  31 005TUI/2019/118934

S 10 SANCHEZ PACHECO DAVID 26/09/2019 13:13:54  32 005TUI/2019/118957

S 11 PERELLO BUIGUES NURIA 26/09/2019 13:14:16  31 005TUI/2019/118962

S 12 CLAUSELL CASAS JOSE LUIS 26/09/2019 13:15:52  32 005TUI/2019/118981

S 13 PEREZ ROSAS ANGELA MARIA 26/09/2019 13:21:53  33 005TUI/2019/119061

S 14 DREHSEN SALVADOR JULIA KATHARINA 26/09/2019 13:23:05  31 005TUI/2019/119078

S 15 ARLANDIS RUIZ MARC 26/09/2019 13:24:35  32 005TUI/2019/119087

S 16 CABRERA URIS ANTONIO 26/09/2019 13:25:04  32 005TUI/2019/119093
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S 17 LLORET LLORENS ANNA 26/09/2019 13:25:17  31 005TUI/2019/119094

S 18 ARNAU ESPERANZA ANA MARIA 26/09/2019 13:29:18  31 005TUI/2019/119121

S 19 BONMATI ALONSO RAQUEL 26/09/2019 13:29:36  31 005TUI/2019/119125

S 20 FERNANDEZ VIZCAINO FRANCISCO JAVIER 26/09/2019 13:31:01  32 005TUI/2019/119133

S 21 CLIMENT PEREZ MIGUEL 26/09/2019 13:33:50  32 005TUI/2019/119142

S 22 IBAÑEZ ONTENIENTE MARIA TERESA 26/09/2019 13:42:34  31 005TUI/2019/119168

S 23 PEREZ CARREGUI ENRIQUE FERNANDO26/09/2019 13:48:13  31 005TUI/2019/119175

S 24 LLORET PORCAR SARA 26/09/2019 13:56:22  31 005TUI/2019/119186

S 25 BARRACHINA VIDAL MARIA TERESA 26/09/2019 16:40:48  31 005TUI/2019/119316

S 26 ROCA LLISO VICENTE JOSE 27/09/2019 00:52:00  31 005TUI/2019/119470

N 27 CABALLERO TIRADO SERGIO 26/09/2019 13:05:02  32 005TUI/2019/118830

N 28 MURCIA REYES DAVID 26/09/2019 13:22:09  31 005TUI/2019/119064

N 29 CHACOPINO ALDEGUER TOMAS MANUEL 26/09/2019 13:25:32  31 005TUI/2019/119099

N 30 SOLERA SANCHEZ MIRNA 26/09/2019 13:30:24  33 005TUI/2019/119130
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295 FPA COMUNICACIÓN (VALENCIANO/INGLÉS)

CREVILLENTCENTRE PÚBLIC FPA EL PUNTAL847478 03012931PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S-->1 SENDRA FEMENIA JUAN JOSE 26/09/2019 14:58:59 X 21 84747805TUI/2019/119258

S 2 GONZALEZ ANDREU MARIA DEL MAR 26/09/2019 13:06:38  32 005TUI/2019/118852

S 3 CANDELA SANCHEZ MARIA 26/09/2019 13:06:42  31 005TUI/2019/118855

S 4 TORMO SENDRA MIREIA 26/09/2019 13:08:19  33 005TUI/2019/118885

S 5 BAÑON AMAT MARIA DEL MAR 26/09/2019 13:11:40  31 005TUI/2019/118921

S 6 OZORES GARCIA EVA MARIA 26/09/2019 13:12:56  31 005TUI/2019/118941

S 7 GIL BISQUERT ANA 26/09/2019 13:21:07  31 005TUI/2019/119049

S 8 RICO ALMIÑANA MARTA 26/09/2019 13:22:40  31 005TUI/2019/119074

S 9 SANMARTIN TERRES MARIA DE LOS ANGELES26/09/2019 13:27:57  31 005TUI/2019/119111

S 10 NOGUERO RODRIGUEZ ENRIQUE 26/09/2019 13:29:38  31 005TUI/2019/119126

S 11 RICO PEÑA CONSUELO MARIA 26/09/2019 14:28:54  31 005TUI/2019/119230

S 12 SANCHIS BAÑULS VICENT 26/09/2019 17:32:03  31 005TUI/2019/119340

N 13 JIMENEZ PAYA MARIA DEL CORAL 26/09/2019 13:20:27  21 005TUI/2019/119037

N 14 CABALLERO TIRADO SERGIO 26/09/2019 13:05:02  31 005TUI/2019/118830

N 15 GARCIA VIÑETA MARIA 26/09/2019 13:11:54  31 005TUI/2019/118923

N 16 CUARTERO SANCHEZ IRENE 26/09/2019 13:28:11  31 005TUI/2019/119113

N 17 SOLERA SANCHEZ MIRNA 26/09/2019 13:30:24  31 005TUI/2019/119130

N 18 BAEZA VALERO PERE JOAN 26/09/2019 14:11:24  31 005TUI/2019/119207

N 19 BARBERA OROZCO PILAR 26/09/2019 16:57:10  31 005TUI/2019/119326
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332 ESTÉTICA

ALACANTIES EL PLA874109 03015543PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S 1 MAESTRE CONEJERO RAQUEL 26/09/2019 13:05:58  22 86659605TUI/2019/118840

S S-->2 SANCHEZ AGULLO ELIA 26/09/2019 13:05:59 X 22 87410905TUI/2019/118842

S S 3 TALLON RODRIGUEZ MARIA JOSE 26/09/2019 13:07:25  21 005TUI/2019/118865

S S 4 MARTINEZ HERGUETA FELIX 26/09/2019 13:10:14  21 005TUI/2019/118905

S S 5 JULIO GINER MARINA 26/09/2019 13:13:22  21 005TUI/2019/118945

S S 6 CUBELLS SANCHEZ NINA MARIA 26/09/2019 13:13:29  21 005TUI/2019/118949

S S 7 SELLES ESQUERDO SILVIA 26/09/2019 13:13:32  21 005TUI/2019/118951

S S 8 GONZALEZ RUIZ JOSE ANTONIO 26/09/2019 13:20:07  21 005TUI/2019/119031

S S 9 GOMEZ MORA AGUEDA MARIA 26/09/2019 13:20:35  22 005TUI/2019/119041

S S 10 PEREA CANO REGINA ESPERANZA26/09/2019 13:38:24  21 005TUI/2019/119156

S S 11 GRAU SORIANO ESTHER 26/09/2019 15:39:56  21 005TUI/2019/119283

S S 12 LOZANO MARTIN MARJORIE 26/09/2019 23:02:53  22 005TUI/2019/119447

S S 13 ALBEROLA MIRALLES MIRIAM 26/09/2019 13:01:27  31 005TUI/2019/118778

S S 14 GASCH MALLOL SUSANA 26/09/2019 13:02:54  31 005TUI/2019/118791

S S 15 SARABIA MOROTE DAVID 26/09/2019 13:03:06  31 005TUI/2019/118793

S S 16 CAMPOY JOVER PAULA 26/09/2019 13:03:30  31 005TUI/2019/118802

S S 17 ORTEGA NAVALÓN LAURA 26/09/2019 13:04:12  32 005TUI/2019/118813

S S 18 CASTELLO MARTI EVA 26/09/2019 13:04:33  32 005TUI/2019/118818

S S 19 MARTINEZ LLORCA ALBA 26/09/2019 13:05:59  31 005TUI/2019/118841

S S 20 CASANOVA LOPEZ DE MOTA CAROLINA 26/09/2019 13:06:03  31 005TUI/2019/118846

S S 21 GARCIA FAYOS SILVIA 26/09/2019 13:07:18  31 005TUI/2019/118862

S S 22 NAVARRO AGUD JESSICA 26/09/2019 13:07:40  35 21657105TUI/2019/118869
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ALACANTIES EL PLA874109 03015543PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S 23 DOMENECH REQUENA EMILIA 26/09/2019 13:07:45  32 005TUI/2019/118872

S S 24 PERIS DIAZ ANDREA 26/09/2019 13:08:12  31 005TUI/2019/118880

S S 25 PEREZ CREMADES ANA BELEN 26/09/2019 13:09:57  32 005TUI/2019/118901

S S 26 BAEZA ALARCON AMPARO 26/09/2019 13:10:04  31 005TUI/2019/118903

S S 27 ROMERO PELECHANO ANA MARIA 26/09/2019 13:10:48  32 005TUI/2019/118911

S S 28 BAQUEDANO LUCAS GEMMA 26/09/2019 13:11:00  31 005TUI/2019/118916

S S 29 SANCHEZ GARCIA ANA BELEN 26/09/2019 13:13:50  32 005TUI/2019/118954

S S 30 AROCA CARRION MARIA CRISTINA 26/09/2019 13:14:14  31 005TUI/2019/118961

S S 31 ARBONA DEVIS ANA MARIA 26/09/2019 13:15:59  31 005TUI/2019/118983

S S 32 RUIZ SOLER SERGIO 26/09/2019 13:16:44  32 005TUI/2019/118993

S S 33 BERNA SIGUENZA LAURA 26/09/2019 13:16:46  32 005TUI/2019/118995

S S 34 CANO BRIONES PALOMA 26/09/2019 13:17:47  31 005TUI/2019/118998

S S 35 GARCIA HERNAEZ FATIMA MARIA 26/09/2019 13:17:52  31 005TUI/2019/119000

S S 36 LOPEZ RUIZ ROMAN 26/09/2019 13:17:59  32 005TUI/2019/119005

S S 37 BRA INSA HECTOR ANTONIO 26/09/2019 13:19:05  32 005TUI/2019/119015

S S 38 VERDOY MONTAÑES MARTA 26/09/2019 13:23:31  35 005TUI/2019/119082

S S 39 TORTOSA GOZALVEZ BLANCA 26/09/2019 13:40:45  31 005TUI/2019/119161

S S 40 BLASCO VEGA MARIA ARACELI 26/09/2019 13:54:46  32 005TUI/2019/119182

S S 41 LAIZ MURCIA CESAR 26/09/2019 14:24:50  31 005TUI/2019/119227

S S 42 SERNA GIO DANA MARIA 26/09/2019 15:16:00  32 005TUI/2019/119267

S S 43 BORDERIA MORANT BERTA 26/09/2019 15:19:20  31 005TUI/2019/119268

S S 44 HERNANDEZ GALLEGO SARA 26/09/2019 22:53:57  31 005TUI/2019/119444
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NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 45 GALVAÑ TOMAS ANA MARTA 26/09/2019 13:10:48  31 005TUI/2019/118912

S 46 LLAVADOR FAUS ROBERTO 26/09/2019 13:18:10  32 005TUI/2019/119009

S 47 PASTOR FUSTER BIENVENIDA MARIA 26/09/2019 20:48:36  32 005TUI/2019/119410

N S 48 PAUL RISQUE MARIA JOSE 26/09/2019 13:04:49  31 005TUI/2019/118825

N S 49 POMARES MARIN MARIA 26/09/2019 13:04:57  32 005TUI/2019/118827

N S 50 ORTIZ GRACIA MARIA DEL CARMEN26/09/2019 13:05:53  32 005TUI/2019/118838

N S 51 TORTOSA PARRA DAVID 26/09/2019 13:19:26  31 005TUI/2019/119017

N S 52 SIERRAS CANDELA PATRICIA 26/09/2019 13:20:12  32 005TUI/2019/119034

N S 53 GRIMA BLASCO ROSARIO 26/09/2019 13:21:44  31 005TUI/2019/119059

N S 54 CHIRIVELLA RODRIGUEZ FRANCISCO 26/09/2019 13:26:00  31 005TUI/2019/119102

N S 55 GRAU LASHERAS GLORIA 26/09/2019 14:46:09  32 005TUI/2019/119245

N S 56 MALONDA LLOPIS CRISTINA 26/09/2019 16:24:39  31 005TUI/2019/119305

N S 57 CAÑIZARES FERRANDEZ INMACULADA 26/09/2019 16:24:51  32 005TUI/2019/119306

N S 58 PEREZ VILLAESCUSA MARIA ANGELES 26/09/2019 16:34:18  31 005TUI/2019/119310

N S 59 GARCIA CAPELLINO MARIA ISABEL 26/09/2019 17:27:00  32 005TUI/2019/119337

N S 60 MIRA LORENTE LAURA 26/09/2019 22:37:50  32 005TUI/2019/119440

N S 61 MORENO SAIZ DEBORA 26/09/2019 23:39:04  31 005TUI/2019/119456

N 62 SANCHEZ FRANCO EVA MARIA 26/09/2019 13:23:59  31 005TUI/2019/119084

N 63 HERNANDEZ CABALLERO PILAR 26/09/2019 13:24:23  31 005TUI/2019/119085

N 64 SANJUAN BENEYTO LUCIA 26/09/2019 15:32:50  32 005TUI/2019/119277

N 65 MORA CATALAN SARA 26/09/2019 19:01:40  32 005TUI/2019/119382
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CREVILLENTIES MACIÀ ABELA866596 03003978PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S-->1 MAESTRE CONEJERO RAQUEL 26/09/2019 13:05:58 X 21 86659605TUI/2019/118840

S S 2 SANCHEZ AGULLO ELIA 26/09/2019 13:05:59  21 87410905TUI/2019/118842

S S 3 MARTINEZ HERGUETA FELIX 26/09/2019 13:10:14  22 005TUI/2019/118905

S S 4 JULIO GINER MARINA 26/09/2019 13:13:22  22 005TUI/2019/118945

S S 5 SELLES ESQUERDO SILVIA 26/09/2019 13:13:32  22 005TUI/2019/118951

S S 6 GONZALEZ RUIZ JOSE ANTONIO 26/09/2019 13:20:07  22 005TUI/2019/119031

S S 7 GOMEZ MORA AGUEDA MARIA 26/09/2019 13:20:35  21 005TUI/2019/119041

S S 8 PEREA CANO REGINA ESPERANZA26/09/2019 13:38:24  22 005TUI/2019/119156

S S 9 ALBALADEJO GARCIA MARIBEL 26/09/2019 17:21:11  21 005TUI/2019/119336

S S 10 LOZANO MARTIN MARJORIE 26/09/2019 23:02:53  21 005TUI/2019/119447

S S 11 ALBEROLA MIRALLES MIRIAM 26/09/2019 13:01:27  32 005TUI/2019/118778

S S 12 SARABIA MOROTE DAVID 26/09/2019 13:03:06  32 005TUI/2019/118793

S S 13 CAMPOY JOVER PAULA 26/09/2019 13:03:30  32 005TUI/2019/118802

S S 14 ORTEGA NAVALÓN LAURA 26/09/2019 13:04:12  33 005TUI/2019/118813

S S 15 CASTELLO MARTI EVA 26/09/2019 13:04:33  33 005TUI/2019/118818

S S 16 MARTINEZ LLORCA ALBA 26/09/2019 13:05:59  32 005TUI/2019/118841

S S 17 CASANOVA LOPEZ DE MOTA CAROLINA 26/09/2019 13:06:03  33 005TUI/2019/118846

S S 18 GARCIA FAYOS SILVIA 26/09/2019 13:07:18  32 005TUI/2019/118862

S S 19 NAVARRO AGUD JESSICA 26/09/2019 13:07:40  36 21657105TUI/2019/118869

S S 20 DOMENECH REQUENA EMILIA 26/09/2019 13:07:45  33 005TUI/2019/118872

S S 21 PERIS DIAZ ANDREA 26/09/2019 13:08:12  32 005TUI/2019/118880

S S 22 PEREZ CREMADES ANA BELEN 26/09/2019 13:09:57  31 005TUI/2019/118901
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CREVILLENTIES MACIÀ ABELA866596 03003978PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S 23 BAEZA ALARCON AMPARO 26/09/2019 13:10:04  33 005TUI/2019/118903

S S 24 ROMERO PELECHANO ANA MARIA 26/09/2019 13:10:48  31 005TUI/2019/118911

S S 25 SANCHEZ GARCIA ANA BELEN 26/09/2019 13:13:50  31 005TUI/2019/118954

S S 26 AROCA CARRION MARIA CRISTINA 26/09/2019 13:14:14  32 005TUI/2019/118961

S S 27 ARBONA DEVIS ANA MARIA 26/09/2019 13:15:59  32 005TUI/2019/118983

S S 28 RUIZ SOLER SERGIO 26/09/2019 13:16:44  31 005TUI/2019/118993

S S 29 BERNA SIGUENZA LAURA 26/09/2019 13:16:46  31 005TUI/2019/118995

S S 30 CANO BRIONES PALOMA 26/09/2019 13:17:47  32 005TUI/2019/118998

S S 31 GARCIA HERNAEZ FATIMA MARIA 26/09/2019 13:17:52  32 005TUI/2019/119000

S S 32 LOPEZ RUIZ ROMAN 26/09/2019 13:17:59  33 005TUI/2019/119005

S S 33 BRA INSA HECTOR ANTONIO 26/09/2019 13:19:05  33 005TUI/2019/119015

S S 34 VERDOY MONTAÑES MARTA 26/09/2019 13:23:31  36 005TUI/2019/119082

S S 35 CARRILLO MEDINA VANESA 26/09/2019 13:27:04  31 005TUI/2019/119107

S S 36 BLASCO VEGA MARIA ARACELI 26/09/2019 13:54:46  31 005TUI/2019/119182

S S 37 SERNA GIO DANA MARIA 26/09/2019 15:16:00  31 005TUI/2019/119267

S S 38 BORDERIA MORANT BERTA 26/09/2019 15:19:20  32 005TUI/2019/119268

S S 39 AMOROS LAGUIA REBECA 26/09/2019 15:32:02  31 005TUI/2019/119276

S S 40 HERNANDEZ GALLEGO SARA 26/09/2019 22:53:57  32 005TUI/2019/119444

S 41 GALVAÑ TOMAS ANA MARTA 26/09/2019 13:10:48  33 005TUI/2019/118912

S 42 LLAVADOR FAUS ROBERTO 26/09/2019 13:18:10  33 005TUI/2019/119009

S 43 PASTOR FUSTER BIENVENIDA MARIA 26/09/2019 20:48:36  31 005TUI/2019/119410

N S 44 POMARES MARIN MARIA 26/09/2019 13:04:57  33 005TUI/2019/118827
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NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N S 45 ORTIZ GRACIA MARIA DEL CARMEN26/09/2019 13:05:53  31 005TUI/2019/118838

N S 46 TORTOSA PARRA DAVID 26/09/2019 13:19:26  32 005TUI/2019/119017

N S 47 SIERRAS CANDELA PATRICIA 26/09/2019 13:20:12  31 005TUI/2019/119034

N S 48 GRIMA BLASCO ROSARIO 26/09/2019 13:21:44  32 005TUI/2019/119059

N S 49 TORA ROCAMORA MELANIA 26/09/2019 13:22:01  31 005TUI/2019/119063

N S 50 CAMARA NAVARRO ENCARNA MARIA 26/09/2019 13:43:59  31 005TUI/2019/119170

N S 51 MOLINA VILA MARIA ANTONIA 26/09/2019 14:12:36  32 005TUI/2019/119210

N S 52 GRAU LASHERAS GLORIA 26/09/2019 14:46:09  31 005TUI/2019/119245

N S 53 HERRERO ESTAÑ SANDRA 26/09/2019 15:20:58  31 005TUI/2019/119270

N S 54 MALONDA LLOPIS CRISTINA 26/09/2019 16:24:39  32 005TUI/2019/119305

N S 55 CAÑIZARES FERRANDEZ INMACULADA 26/09/2019 16:24:51  31 005TUI/2019/119306

N S 56 PEREZ VILLAESCUSA MARIA ANGELES 26/09/2019 16:34:18  32 005TUI/2019/119310

N S 57 GARCIA CAPELLINO MARIA ISABEL 26/09/2019 17:27:00  33 005TUI/2019/119337

N S 58 MIRA LORENTE LAURA 26/09/2019 22:37:50  31 005TUI/2019/119440

N S 59 GUTIERREZ LUCAS LUZ MARIA 26/09/2019 23:06:24  31 005TUI/2019/119448

N S 60 MORENO SAIZ DEBORA 26/09/2019 23:39:04  32 005TUI/2019/119456

N 61 HERNANDEZ CABALLERO PILAR 26/09/2019 13:24:23  32 005TUI/2019/119085

N 62 SANJUAN BENEYTO LUCIA 26/09/2019 15:32:50  33 005TUI/2019/119277

N 63 MORA CATALAN SARA 26/09/2019 19:01:40  31 005TUI/2019/119382
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7C1 MEDIOS INFORMÁTICOS

ALACANTESCOLA D'ART I SUPERIOR DE DISSENY D'ALACANT784822 03011124PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 1 AGRA MONTE ASIER 26/09/2019 13:04:03  35 86788605TUI/2019/118807

S-->2 SORIANO FERNANDEZ JUAN VICENTE 26/09/2019 13:05:02 X 31 78482205TUI/2019/118829

S 3 GOZALO TOVAR ROSA MARIA 26/09/2019 13:08:47  32 005TUI/2019/118888

S 4 BERNABEU PEREZ MARIA PILAR 26/09/2019 13:12:08  32 005TUI/2019/118930

S 5 VILLANUEVA GARCIA LORENA 26/09/2019 13:13:52  31 005TUI/2019/118955

S 6 GARCIA MONTANER NATALIA 26/09/2019 13:19:37  31 005TUI/2019/119021

S 7 SANCHEZ HERRERO SERGIO 26/09/2019 13:19:39  31 005TUI/2019/119023

S 8 SORIANO PEREZ-ALMAZAN PAU 26/09/2019 13:19:40  31 005TUI/2019/119024

S 9 MOLTO VALLS MARIA GEMA 26/09/2019 13:20:57  31 005TUI/2019/119045

S 10 GARCIA CLEMENTE MARIA JOSEFA 26/09/2019 13:28:26  31 005TUI/2019/119115

S 11 SOLER BENAVENTE FRANCISCO JOSE 26/09/2019 14:47:52  31 005TUI/2019/119249

S 12 MARTINEZ PLA PABLO JOSE 26/09/2019 16:14:51  32 005TUI/2019/119300

S 13 CANET RODRIGUEZ JUAN ANTONIO 27/09/2019 00:14:02  31 005TUI/2019/119463

N 14 LLORET TITO JAIME 26/09/2019 13:03:22  31 005TUI/2019/118801

N 15 GARCÍA JOVER NOEMÍ 26/09/2019 13:06:00  31 005TUI/2019/118843

N 16 CLIMENT FUENTES TAMARA INMACULADA26/09/2019 13:08:07  32 005TUI/2019/118878

N 17 MAÑEZ BOTELLA JOSE MARIA 26/09/2019 13:09:42  31 005TUI/2019/118898

N 18 MORENO MARTIN VIVEROS JUAN PEDRO 26/09/2019 13:12:26  31 005TUI/2019/118935

N 19 CLIMENT FUENTES INMACULADA CONCEPCION26/09/2019 13:14:49  31 005TUI/2019/118969

N 20 DÁVILA CORDIDO MARIOLLY 26/09/2019 13:15:38  32 005TUI/2019/118977

N 21 MARTINEZ BELLO GONZALO 26/09/2019 13:56:26  33 005TUI/2019/119187

N 22 BARCELO GARCIA ANGEL LUIS 26/09/2019 14:00:10  32 005TUI/2019/119192
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ORIHUELAESCUELA DE ARTE Y SUPERIOR DE DISEÑO DE ORIHUELA216571 03007194PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 1 AGRA MONTE ASIER 26/09/2019 13:04:03  36 86788605TUI/2019/118807

S-->2 NAVARRO AGUD JESSICA 26/09/2019 13:07:40 X 32 21657105TUI/2019/118869

S 3 GOZALO TOVAR ROSA MARIA 26/09/2019 13:08:47  33 005TUI/2019/118888

S 4 CANO CERVERA MIRIAM 26/09/2019 13:10:20  32 005TUI/2019/118906

S 5 BERNABEU PEREZ MARIA PILAR 26/09/2019 13:12:08  33 005TUI/2019/118930

S 6 GARCIA MONTANER NATALIA 26/09/2019 13:19:37  32 005TUI/2019/119021

S 7 SORIANO PEREZ-ALMAZAN PAU 26/09/2019 13:19:40  32 005TUI/2019/119024

S 8 PEREZ LARA ELOY 26/09/2019 13:20:13  31 005TUI/2019/119035

S 9 MOLTO VALLS MARIA GEMA 26/09/2019 13:20:57  32 005TUI/2019/119045

S 10 MASSO GASCON SERGIO 26/09/2019 14:14:16  31 005TUI/2019/119213

S 11 CANET RODRIGUEZ JUAN ANTONIO 27/09/2019 00:14:02  32 005TUI/2019/119463

N 12 GARCÍA JOVER NOEMÍ 26/09/2019 13:06:00  32 005TUI/2019/118843

N 13 CLIMENT FUENTES TAMARA INMACULADA26/09/2019 13:08:07  33 005TUI/2019/118878

N 14 MAÑEZ BOTELLA JOSE MARIA 26/09/2019 13:09:42  32 005TUI/2019/118898

N 15 TERRESTRE NICOLAS 26/09/2019 13:10:51  32 005TUI/2019/118914

N 16 MORENO MARTIN VIVEROS JUAN PEDRO 26/09/2019 13:12:26  32 005TUI/2019/118935

N 17 MARTINEZ FERRANDEZ ANA MARIA 26/09/2019 13:13:20  31 005TUI/2019/118944

N 18 CLIMENT FUENTES INMACULADA CONCEPCION26/09/2019 13:14:49  32 005TUI/2019/118969

N 19 DÁVILA CORDIDO MARIOLLY 26/09/2019 13:15:38  33 005TUI/2019/118977

N 20 CARRO VERA FRANCISCO 26/09/2019 13:16:02  31 005TUI/2019/118986

N 21 GONZALEZ RODRIGUEZ SERGIO 26/09/2019 13:18:03  31 005TUI/2019/119007

N 22 NDONGO TOMAS MARIA LUISA 26/09/2019 13:25:20  31 005TUI/2019/119097
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N 23 ROS RUIZ MANUEL 26/09/2019 13:32:23  31 005TUI/2019/119139

N 24 MARTINEZ BELLO GONZALO 26/09/2019 13:56:26  34 005TUI/2019/119187

N 25 BARCELO GARCIA ANGEL LUIS 26/09/2019 14:00:10  31 005TUI/2019/119192

N 26 SALINAS IZQUIERDO CAROLINA 26/09/2019 14:16:01  31 005TUI/2019/119216

N 27 MONTALBAN RUIZ FRANCISCO MIGUEL27/09/2019 00:23:34  32 005TUI/2019/119466
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340 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS
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PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S-->1 RIBERA LAPORTA JUAN MIGUEL 26/09/2019 14:03:54 X 11 2057342

S S 2 TAMARIT NACHER VICENTE 26/09/2019 16:34:26  11 06

S S 3 CAMPOS ALVAREZ MARIA EUGENIA 26/09/2019 23:49:03  11 07

S S 4 QUEMADES BELTRAN PILAR 26/09/2019 13:11:38  21 005TUI/2019/118920

S S 5 VAQUERA HERNANDIZ JOSE MANUEL 26/09/2019 13:49:37  21 005TUI/2019/119178

S S 6 ALCAMI ESCRIG IRENE 26/09/2019 13:01:29  32 005TUI/2019/118779

S S 7 MORENO CALVO FERNANDO DIEGO 26/09/2019 13:03:20  31 005TUI/2019/118800

S S 8 CALATAYUD HERRERO NESTOR 26/09/2019 13:04:01  32 005TUI/2019/118806

S S 9 CANOS LLORENS FRANCISCO JAVIER 26/09/2019 13:05:15  32 005TUI/2019/118834

S S 10 VALLES ALZAMORA RAFAEL 26/09/2019 13:09:32  31 005TUI/2019/118894

S S 11 CENTENO MARTIN EVA ELENA 26/09/2019 13:09:54  32 005TUI/2019/118900

S S 12 MOLINA BELLVER FRANCISCO JAVIER 26/09/2019 13:13:26  32 005TUI/2019/118948

S S 13 ESTELA BLASCO JOSE VICENTE 26/09/2019 13:15:45  32 005TUI/2019/118980

S S 14 CABEDO CABANES DAVID 26/09/2019 13:16:01  32 005TUI/2019/118984

S S 15 MONFERRER PALMER PAU 26/09/2019 13:16:44  31 005TUI/2019/118994

S S 16 MENDOZA MARTI CLARA ISABEL 26/09/2019 13:17:39  31 005TUI/2019/118997

S S 17 CERVERO GONZALEZ EVA MARIA 26/09/2019 13:17:56  32 005TUI/2019/119002

S S 18 HERRERA MUNDINA MARIA CARMEN 26/09/2019 13:18:02  31 005TUI/2019/119006

S S 19 MATOSES CHULVI SALVADOR 26/09/2019 13:19:41  31 005TUI/2019/119025

S S 20 GIMENO FURIO ALEXANDRA 26/09/2019 13:21:42  32 005TUI/2019/119058

S S 21 VERDOY MONTAÑES MARTA 26/09/2019 13:23:31  33 005TUI/2019/119082

S S 22 GARCIA MARTINEZ RAUL 26/09/2019 14:11:37  32 005TUI/2019/119209
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ONDAIES SERRA D'ESPADÀ205734 12005593PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
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REGISTRO / ORDEN 
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PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S 23 BELLIDO CERDA MARIA TERESA 26/09/2019 18:44:00  31 005TUI/2019/119374

S 24 NEBOT VALLS JULIAN 26/09/2019 13:09:20  31 005TUI/2019/118890

S 25 GINER BESA PABLO 26/09/2019 13:16:39  32 005TUI/2019/118992

N S 26 CHORDA CARRASCO IGNACI 26/09/2019 13:14:42  22 005TUI/2019/118966

N S 27 DOMINGUEZ PIZARRO NOELIA 26/09/2019 13:04:10  32 005TUI/2019/118811

N S 28 GARCIA COLOMA FRANCISCO DE BORJA26/09/2019 13:13:05  31 005TUI/2019/118943

N S 29 MENESES RUIZ URSULA 26/09/2019 13:21:26  34 005TUI/2019/119054

N S 30 BOU GIMENO IGNACIO 26/09/2019 13:27:59  31 005TUI/2019/119112

N S 31 PASTOR CANDELA FRANCISCO JAVIER 26/09/2019 13:35:03  31 005TUI/2019/119149

N S 32 MARTINEZ BELLO GONZALO 26/09/2019 13:56:26  32 005TUI/2019/119187

N S 33 GARCIA PIQUER RAUL 26/09/2019 22:42:43  31 005TUI/2019/119441

N S 34 VARGAS MARCOS PEDRO 27/09/2019 01:10:31  32 005TUI/2019/119473

N 35 TORREGROSA VERA FRANCISCO 26/09/2019 23:33:51  34 005TUI/2019/119455
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S S-->1 GRANADOS ROMERO SONIA MARIA 26/09/2019 13:08:09 X 21 84135305TUI/2019/118879

S S 2 MOYANO MORAN JOSE LUIS 26/09/2019 13:13:00  22 005TUI/2019/118942

S S 3 MOLINER GIMENEZ SALVADOR 26/09/2019 13:20:06  21 005TUI/2019/119030

S S 4 CHULVI LLEDO MARIA DEL CARMEN26/09/2019 13:34:02  21 005TUI/2019/119144

S S 5 VALERO CHAVES MONICA MARIA 26/09/2019 13:34:33  21 005TUI/2019/119147

S S 6 SAUS VILA CRISTINA 26/09/2019 15:19:44  21 005TUI/2019/119269

S S 7 MULET ESTRELLES VICENT 26/09/2019 13:01:26  31 005TUI/2019/118777

S S 8 GISBERT BRONCHAL JOSE FRANCISCO 26/09/2019 13:01:50  32 005TUI/2019/118782

S S 9 AÑO JUAN DAVID 26/09/2019 13:01:54  31 005TUI/2019/118784

S S 10 VALLES DIAZ RUBEN 26/09/2019 13:02:03  32 005TUI/2019/118785

S S 11 PORTOLES ASENSI CONCEPCION 26/09/2019 13:02:25  31 005TUI/2019/118787

S S 12 GASCH MALLOL SUSANA 26/09/2019 13:02:54  32 005TUI/2019/118791

S S 13 SAEZ ANTON BEATRIZ 26/09/2019 13:03:09  31 005TUI/2019/118795

S S 14 BOSIO DANTE MAURO 26/09/2019 13:03:13  32 005TUI/2019/118797

S S 15 AGRA MONTE ASIER 26/09/2019 13:04:03  34 86788605TUI/2019/118807

S S 16 OLIVER ROSELL IRENE 26/09/2019 13:04:08  32 005TUI/2019/118808

S S 17 LEON VILAPLANA ALBA 26/09/2019 13:04:18  31 005TUI/2019/118814

S S 18 MOLINER LENGUA JUAN CARLOS 26/09/2019 13:04:25  31 005TUI/2019/118815

S S 19 NOGUEROLES PELLICER ANABEL 26/09/2019 13:04:34  32 005TUI/2019/118819

S S 20 TALAVERA CLAVELL JOSE ANTONIO 26/09/2019 13:04:48  32 005TUI/2019/118824

S S 21 JORDAN OLIVER MARIA AMPARO 26/09/2019 13:05:20  31 005TUI/2019/118836

S S 22 SANCHEZ ALBERT ISABEL 26/09/2019 13:05:54  31 005TUI/2019/118839
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PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S 23 SANCHEZ MADRAMANY OSCAR 26/09/2019 13:06:03  31 005TUI/2019/118845

S S 24 CANOS SEGARRA DIEGO 26/09/2019 13:06:30  32 005TUI/2019/118850

S S 25 GARCIA DEL CARMELO PAULA 26/09/2019 13:06:36  31 005TUI/2019/118851

S S 26 CHERINO RAMIREZ JORGE 26/09/2019 13:06:39  32 005TUI/2019/118853

S S 27 TORRES ESCRIVA MARTA 26/09/2019 13:06:40  31 005TUI/2019/118854

S S 28 NAVARRO AGUD JESSICA 26/09/2019 13:07:40  33 21657105TUI/2019/118869

S S 29 FLORES MORALES BEATRIZ 26/09/2019 13:07:46  31 005TUI/2019/118873

S S 30 CAMIOLS ALTABA ABEL 26/09/2019 13:07:59  31 005TUI/2019/118876

S S 31 FERRER BAUDÍ IGNACIO 26/09/2019 13:08:05  31 005TUI/2019/118877

S S 32 EJARQUE RODRIGUEZ AROA 26/09/2019 13:10:20  32 005TUI/2019/118907

S S 33 MANZANARES CHAZARRA ANA VICTORIA 26/09/2019 13:10:27  31 005TUI/2019/118908

S S 34 SASTRE PEREZ CARMINA 26/09/2019 13:10:32  32 005TUI/2019/118910

S S 35 BURDEUS PIQUER ARTURO 26/09/2019 13:10:58  31 005TUI/2019/118915

S S 36 TORRES ROSELLO MARIA DEL MAR 26/09/2019 13:11:38  32 005TUI/2019/118919

S S 37 ESPARZA ALBERT EDELMIRA 26/09/2019 13:12:32  31 005TUI/2019/118937

S S 38 LOPEZ MONTERO CAROLINA ESPERANZA26/09/2019 13:13:25  32 005TUI/2019/118947

S S 39 MEDINA ORTI MARIA ISABEL 26/09/2019 13:13:32  32 005TUI/2019/118950

S S 40 FERRANDO GUILLEM ALEJANDRO ALFONSO26/09/2019 13:14:13  31 005TUI/2019/118960

S S 41 DE LA RUBIA RODRIGO AIDA 26/09/2019 13:14:39  31 005TUI/2019/118965

S S 42 PEREZ VILLANUEVA BEATRIZ 26/09/2019 13:14:45  31 005TUI/2019/118967

S S 43 TORTOSA CASTELLS MARIA CRISTINA 26/09/2019 13:15:43  31 005TUI/2019/118979

S S 44 MARTINEZ CUBELLS NURIA 26/09/2019 13:15:58  31 005TUI/2019/118982
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S S 45 MARTINEZ CARRASCO FLORENTINA AMADA26/09/2019 13:17:58  31 005TUI/2019/119003

S S 46 HERRERA MUNDINA MARIA CARMEN 26/09/2019 13:18:02  32 005TUI/2019/119006

S S 47 ENGUIX CHOFRE MARIA JOSEFA 26/09/2019 13:18:08  31 005TUI/2019/119008

S S 48 MATARREDONA GILABERT CARLES 26/09/2019 13:18:35  31 005TUI/2019/119012

S S 49 MORA VAZQUEZ CARLOS 26/09/2019 13:18:48  32 005TUI/2019/119013

S S 50 FEBRERO SERRANO SONIA 26/09/2019 13:19:23  31 005TUI/2019/119016

S S 51 SANCHIS GARCERA JUAN LUIS 26/09/2019 13:19:36  31 005TUI/2019/119020

S S 52 MOLEDO ROMERO BEATRIZ 26/09/2019 13:19:47  31 005TUI/2019/119027

S S 53 GALIANO ANTOLI MIREIA 26/09/2019 13:19:47  32 005TUI/2019/119028

S S 54 CASTELLO BUGADES CRISTINA 26/09/2019 13:19:49  32 005TUI/2019/119029

S S 55 MARI MORENO PAU 26/09/2019 13:21:06  32 005TUI/2019/119048

S S 56 FUSTER MONFORT MARIA LIDON 26/09/2019 13:21:19  31 005TUI/2019/119052

S S 57 BADI PARDO JESUS RAMON 26/09/2019 13:21:26  31 005TUI/2019/119055

S S 58 GIMENO FURIO ALEXANDRA 26/09/2019 13:21:42  31 005TUI/2019/119058

S S 59 PEREZ ROSAS ANGELA MARIA 26/09/2019 13:21:53  32 005TUI/2019/119061

S S 60 GALLARDO CIRIACO JESICA 26/09/2019 13:22:17  32 005TUI/2019/119066

S S 61 CALATAYUD OLIVER INMACULADA RESURRECCION26/09/2019 13:22:18  32 005TUI/2019/119067

S S 62 SAPIÑA PELEGRI DANIEL 26/09/2019 13:23:26  31 005TUI/2019/119081

S S 63 TREMIÑO MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 26/09/2019 13:24:51  32 005TUI/2019/119092

S S 64 FOLCH MARTI JOSEFA MARIA 26/09/2019 13:27:23  32 005TUI/2019/119109

S S 65 BATALLER CATALA IRMA 26/09/2019 13:29:20  31 005TUI/2019/119122

S S 66 AGULLEIRO PRATS ANGELA 26/09/2019 13:30:39  31 005TUI/2019/119131
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S S 67 SORIANO SANTACREU PEDRO 26/09/2019 13:34:33  31 005TUI/2019/119148

S S 68 MORENO CABALLERO ESTELA 26/09/2019 13:39:33  31 005TUI/2019/119158

S S 69 MOLINA MONTERO MARIA AMPARO 26/09/2019 13:53:19  31 005TUI/2019/119180

S S 70 ALOS SANCHEZ PATRICIA 26/09/2019 14:07:33  31 005TUI/2019/119204

S S 71 RAMOS TORMOS LAURA 26/09/2019 14:11:32  31 005TUI/2019/119208

S S 72 SENENT GIMENO MARIA AMPARO 26/09/2019 14:17:00  31 005TUI/2019/119218

S S 73 CARBO REGIDOR MIGUEL 26/09/2019 14:18:22  31 005TUI/2019/119220

S S 74 GRAS ALIAGA ALFREDO 26/09/2019 14:27:52  31 005TUI/2019/119228

S S 75 APARICIO MOSCARDO MARIA TERESA 26/09/2019 14:34:39  32 005TUI/2019/119235

S S 76 MONTERDE SAURINA SANDRA 26/09/2019 14:45:03  31 005TUI/2019/119243

S S 77 JUAN VIDAL MARIA DEL CARMEN26/09/2019 14:45:14  32 005TUI/2019/119244

S S 78 ANTOLI SAVALL ALBERT 26/09/2019 15:02:45  31 005TUI/2019/119261

S S 79 ROSELL TENA SONIA 26/09/2019 15:13:03  32 005TUI/2019/119263

S S 80 ALHAMBRA MARTINEZ AMANDA 26/09/2019 15:34:34  31 005TUI/2019/119280

S S 81 MICO GRAU ANA ISABEL 26/09/2019 15:57:13  31 005TUI/2019/119291

S S 82 MARTINEZ HUESO LUCAS 26/09/2019 16:15:26  31 005TUI/2019/119301

S S 83 TARI AGULLO JOSE ANTONIO 26/09/2019 17:03:25  31 005TUI/2019/119330

S S 84 VERDU CARRILLO DIMAS 26/09/2019 17:08:47  31 005TUI/2019/119333

S S 85 OLTRA DOMÍNGUEZ BEGOÑA 26/09/2019 17:35:28  31 005TUI/2019/119342

S S 86 SAEZ LLORENS ERIKA 26/09/2019 17:54:44  31 005TUI/2019/119351

S S 87 RAMIREZ GOMEZ CRISTOBAL 26/09/2019 18:13:56  31 005TUI/2019/119361

S S 88 ALBEROLA SOLER JORDI 26/09/2019 18:25:06  31 005TUI/2019/119366
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S S 89 BELLVIS HERRERIAS LUIS 26/09/2019 18:48:44  31 005TUI/2019/119376

S S 90 CROS MURCIA ALICIA 26/09/2019 19:04:50  32 005TUI/2019/119383

S S 91 RIVERA NICOLAS PEDRO ROBERTO 26/09/2019 21:02:54  31 005TUI/2019/119411

S S 92 MAÑEZ BLAY ZORAIDA 26/09/2019 22:08:22  31 005TUI/2019/119425

S S 93 CALABUIG APARICI ROSANA 26/09/2019 22:54:40  31 005TUI/2019/119445

S S 94 PALOP MARTINEZ JOSE 26/09/2019 23:50:47  32 005TUI/2019/119461

S 95 RAMOS SOLER CESAR 26/09/2019 13:15:24  21 005TUI/2019/118976

S 96 BENEDITO PERIS SILVIA 26/09/2019 13:15:18  31 005TUI/2019/118974

S 97 BOSCH DOMENECH MIGUEL 26/09/2019 13:26:21  31 005TUI/2019/119104

S 98 BOSCH CONDE MARIA DEL MAR 26/09/2019 13:42:31  31 005TUI/2019/119167

N S 99 HERRERA MARTINEZ RUTH 26/09/2019 13:06:48  32 005TUI/2019/118856

N S 100 TERRESTRE NICOLAS 26/09/2019 13:10:51  31 005TUI/2019/118914

N S 101 MARTINEZ LORA NORA ISABEL 26/09/2019 13:11:12  31 005TUI/2019/118917

N S 102 DOMINGO CORRAL SARA 26/09/2019 13:14:07  31 005TUI/2019/118959

N S 103 BLASCO VAÑO ALFREDO 26/09/2019 13:14:34  31 005TUI/2019/118964

N S 104 DALMAU ADROVER MARIA DEL PILAR 26/09/2019 13:24:40  31 005TUI/2019/119088

N S 105 SORIANO GALIANA MARIA 26/09/2019 13:24:50  32 005TUI/2019/119091

N S 106 FUERTES ZAPATA ALEXTER 26/09/2019 13:28:36  31 005TUI/2019/119116

N S 107 RAMOS BOLUFER VANESA 26/09/2019 13:36:44  31 005TUI/2019/119150

N S 108 CASTILLO MARIN MONICA MARIA 26/09/2019 13:45:16  31 005TUI/2019/119171

N S 109 PRIETO SARABIA ALEJANDRA 26/09/2019 18:05:54  31 005TUI/2019/119356

N 110 VAZQUEZ MARTINEZ ANGEL 26/09/2019 13:04:43  32 005TUI/2019/118822
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N 111 SALMERON CASTILLO INMACULADA 26/09/2019 13:20:56  31 005TUI/2019/119044

N 112 AYMERICH PI DAVID 26/09/2019 13:28:46  31 005TUI/2019/119118

N 113 MARTINEZ FRANCES MARTA 26/09/2019 13:30:41  31 005TUI/2019/119132

N 114 GARCIA GIL BEATRIZ 26/09/2019 15:45:07  31 005TUI/2019/119287

N 115 ESPASA ALCAÑIZ ANA BELEN 26/09/2019 17:53:11  31 005TUI/2019/119349

N 116 DOMENE CORRAL NAIRA 26/09/2019 20:46:33  34 005TUI/2019/119409
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S-->1 GARCIA CAVERO CARLOS 26/09/2019 13:01:39 X 21 21437405TUI/2019/118781

S 2 RAMON NUÑEZ ROBERTO CARLOS 26/09/2019 13:02:10  22 79858305TUI/2019/118786

S 3 VICEDO MORELL GONZALO 26/09/2019 13:02:28  21 005TUI/2019/118788

S 4 FERRER LEARRETA ALBERTO 26/09/2019 13:14:46  21 005TUI/2019/118968

S 5 ALBARRACIN DOMENECH JORGE 26/09/2019 13:18:15  21 005TUI/2019/119010

S 6 BUSQUETS MATAIX JAVIER 26/09/2019 13:20:23  21 005TUI/2019/119036

S 7 DURA MIRA JUDIT 26/09/2019 13:26:54  21 005TUI/2019/119106

S 8 MASERES PEIRO BERNARDO 26/09/2019 13:38:26  21 005TUI/2019/119157

S 9 MARTINEZ ALTUR MIGUEL ANGEL 26/09/2019 23:18:03  21 005TUI/2019/119451

S 10 MORENO CALVO FERNANDO DIEGO 26/09/2019 13:03:20  32 005TUI/2019/118800

S 11 CALATAYUD HERRERO NESTOR 26/09/2019 13:04:01  31 005TUI/2019/118806

S 12 NAVAL ALBERT MARTA 26/09/2019 13:04:27  31 005TUI/2019/118816

S 13 BERNA VIDAL ANA MARIA 26/09/2019 13:04:33  31 005TUI/2019/118817

S 14 SORIANO FERNANDEZ JUAN VICENTE 26/09/2019 13:05:02  32 78482205TUI/2019/118829

S 15 MONTE FERRER ANGEL 26/09/2019 13:06:02  33 005TUI/2019/118844

S 16 PELLICER JAVIER MANUEL 26/09/2019 13:07:00  31 005TUI/2019/118858

S 17 GALIANA LINARES FRANCISCO ANTONIO26/09/2019 13:07:29  31 005TUI/2019/118866

S 18 PALOMARES LORENZO FERNANDO 26/09/2019 13:07:37  32 005TUI/2019/118868

S 19 GARCIA APARISI JOSEP IGNASI 26/09/2019 13:07:49  31 005TUI/2019/118874

S 20 PRADES MARTI MATIAS AGUSTIN 26/09/2019 13:08:14  31 005TUI/2019/118881

S 21 CENTENO MARTIN EVA ELENA 26/09/2019 13:09:54  31 005TUI/2019/118900

S 22 BERNABEU PEREZ MARIA PILAR 26/09/2019 13:12:08  31 005TUI/2019/118930



27/09/2019 08:43:323734CONVOCATORIA :

PARTICIPANTES Y PUESTO ADJUDICADO EN EL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PUESTOS DE DIFÍCIL COBERTURA.

PARTICIPANTS I LLOC ADJUDICAT EN EL PROCEDIMENT D'ADJUDICACIÓ DE LLOCS DE DIFÍCIL COBERTURA

Página 28 de 35

27/09/2019

224 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA

TAVERNES DE LA VALLDIGNAIES LA VALLDIGNA214374 46016385PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S 23 MOLINA BELLVER FRANCISCO JAVIER 26/09/2019 13:13:26  31 005TUI/2019/118948

S 24 BLASCO GORRIZ MIGUEL 26/09/2019 13:14:50  31 005TUI/2019/118970

S 25 ESTELA BLASCO JOSE VICENTE 26/09/2019 13:15:45  31 005TUI/2019/118980

S 26 CABEDO CABANES DAVID 26/09/2019 13:16:01  31 005TUI/2019/118984

S 27 GINER BESA PABLO 26/09/2019 13:16:39  31 005TUI/2019/118992

S 28 MEDINA ANGELES MARIA 26/09/2019 13:17:15  31 005TUI/2019/118996

S 29 CERVERO GONZALEZ EVA MARIA 26/09/2019 13:17:56  31 005TUI/2019/119002

S 30 HERRERA MUNDINA MARIA CARMEN 26/09/2019 13:18:02  33 005TUI/2019/119006

S 31 PASCUAL LORENTE JOSE IGNACIO 26/09/2019 13:18:33  32 005TUI/2019/119011

S 32 MATOSES CHULVI SALVADOR 26/09/2019 13:19:41  32 005TUI/2019/119025

S 33 SERRADELL CASTELLO FRANCISCO ANTONIO26/09/2019 13:20:08  31 005TUI/2019/119033

S 34 CASTELLO BERNAL JOAN ANTONI 26/09/2019 13:20:51  31 005TUI/2019/119043

S 35 BENAVENT PLA MARIA AMPARO 26/09/2019 13:21:23  31 005TUI/2019/119053

S 36 PIQUERAS PERIAÑEZ JOSE 26/09/2019 13:22:31  31 005TUI/2019/119072

S 37 VERDOY MONTAÑES MARTA 26/09/2019 13:23:31  37 005TUI/2019/119082

S 38 GARCIA PEREZ M TERESA 26/09/2019 13:47:04  31 005TUI/2019/119173

S 39 ALMIÑANA PELLICER SUSANA 26/09/2019 14:06:55  33 005TUI/2019/119202

S 40 GARCIA MARTINEZ RAUL 26/09/2019 14:11:37  31 005TUI/2019/119209

S 41 GONZALEZ TARIN ISMAEL 26/09/2019 14:32:49  31 005TUI/2019/119233

S 42 TUR PALOMARES JOAN 26/09/2019 14:37:17  31 005TUI/2019/119238

S 43 OSCA GONZALEZ MARIA 26/09/2019 15:20:58  31 005TUI/2019/119271

S 44 FONS COMPANY CARLOS 26/09/2019 22:17:26  31 005TUI/2019/119428
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S 45 BOU VAYA JAVIER 26/09/2019 23:13:57  32 005TUI/2019/119449

N 46 CHORDA CARRASCO IGNACI 26/09/2019 13:14:42  21 005TUI/2019/118966

N 47 DOMINGUEZ PIZARRO NOELIA 26/09/2019 13:04:10  31 005TUI/2019/118811

N 48 RUBIO ALONSO MARIA CARMEN 26/09/2019 13:10:50  33 005TUI/2019/118913

N 49 GARCIA COLOMA FRANCISCO DE BORJA26/09/2019 13:13:05  32 005TUI/2019/118943

N 50 CIORANU CARMEN LUIZA 26/09/2019 13:13:52  31 005TUI/2019/118956

N 51 MENESES RUIZ URSULA 26/09/2019 13:21:26  33 005TUI/2019/119054

N 52 HINAREJOS GONZALEZ FIDEL 26/09/2019 13:22:42  31 005TUI/2019/119075

N 53 OLTRA RIPOLL ROSA ASUNCION 26/09/2019 13:32:08  31 005TUI/2019/119138

N 54 GIMENEZ PEREZ JAIME 26/09/2019 13:42:24  31 005TUI/2019/119165

N 55 MARTINEZ BELLO GONZALO 26/09/2019 13:56:26  35 005TUI/2019/119187

N 56 BELMAR BELMONTE SAMUEL 26/09/2019 15:03:24  31 005TUI/2019/119262

N 57 RUEDA IBAÑEZ JAVIER REMIGIO 26/09/2019 21:27:35  31 005TUI/2019/119417

N 58 TORREGROSA VERA FRANCISCO 26/09/2019 23:33:51  33 005TUI/2019/119455

N 59 VARGAS MARCOS PEDRO 27/09/2019 01:10:31  31 005TUI/2019/119473

N 60 TORRES ROCA IRENE 27/09/2019 01:35:20  31 005TUI/2019/119475
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PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

S S-->1 RAMON NUÑEZ ROBERTO CARLOS 26/09/2019 13:02:10 X 23 79858305TUI/2019/118786

S S 2 AGRA MONTE ASIER 26/09/2019 13:04:03  33 86788605TUI/2019/118807

S S 3 CANOS LLORENS FRANCISCO JAVIER 26/09/2019 13:05:15  31 005TUI/2019/118834

S S 4 MONTE FERRER ANGEL 26/09/2019 13:06:02  31 005TUI/2019/118844

S S 5 GONZALEZ DAZA ENRIQUE 26/09/2019 13:06:16  31 005TUI/2019/118847

S S 6 PALOMARES LORENZO FERNANDO 26/09/2019 13:07:37  33 005TUI/2019/118868

S S 7 NAVARRO AGUD JESSICA 26/09/2019 13:07:40  38 21657105TUI/2019/118869

S S 8 CASTELLO MARIN VICENTE MANUEL 26/09/2019 13:08:16  31 005TUI/2019/118883

S S 9 BLASCO MARTIN SERGIO 26/09/2019 13:12:17  32 005TUI/2019/118931

S S 10 CALVO RAMIREZ ALEJANDRO 26/09/2019 13:12:27  31 005TUI/2019/118936

S S 11 ALEIXANDRE TUDO BERNARDO 26/09/2019 13:13:23  31 005TUI/2019/118946

S S 12 COLUBI MARTINEZ MILAGROS 26/09/2019 13:21:05  32 005TUI/2019/119047

S S 13 BENAVENT PLA MARIA AMPARO 26/09/2019 13:21:23  33 005TUI/2019/119053

S S 14 VERDOY MONTAÑES MARTA 26/09/2019 13:23:31  34 005TUI/2019/119082

S S 15 PEREZ LARA MARIA ESTELA 26/09/2019 13:29:12  32 005TUI/2019/119120

S S 16 MERINO NAVARRO HECTOR 26/09/2019 14:49:37  31 005TUI/2019/119250

S S 17 ESTARLICH PERALES JOSE ENRIQUE 26/09/2019 15:57:34  32 005TUI/2019/119292

S S 18 DEL AMO MERINO PATRICIA 26/09/2019 20:42:15  32 005TUI/2019/119408

S S 19 BOU VAYA JAVIER 26/09/2019 23:13:57  31 005TUI/2019/119449

S S 20 GIRBES ESTEVE JUAN JOSE 27/09/2019 00:20:05  32 005TUI/2019/119465

S 21 BOSCH DOMENECH MIGUEL 26/09/2019 13:26:21  32 005TUI/2019/119104

N S 22 TARRASA NAVARRO ENRIQUE 26/09/2019 21:18:15  11 01
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PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N S 23 PASTOR IBAÑEZ JOSE ANTONIO 26/09/2019 13:19:29  22 005TUI/2019/119019

N S 24 SANTACREU BALAGUER JOSE 26/09/2019 13:03:09  31 005TUI/2019/118794

N S 25 GARCIA CABALLERO JOSE MIGUEL 26/09/2019 13:07:15  31 005TUI/2019/118861

N S 26 RUBIO ALONSO MARIA CARMEN 26/09/2019 13:10:50  32 005TUI/2019/118913

N S 27 MENESES RUIZ URSULA 26/09/2019 13:21:26  32 005TUI/2019/119054

N S 28 NDONGO TOMAS MARIA LUISA 26/09/2019 13:25:20  33 005TUI/2019/119097

N S 29 GRACIA ALBERCA JOSE LUIS 26/09/2019 13:26:35  31 005TUI/2019/119105

N S 30 ARACIL CANALEJO VICTOR MANUEL 26/09/2019 16:01:21  32 005TUI/2019/119296

N S 31 O'HARA MICHAEL CHARLES 26/09/2019 17:01:37  32 005TUI/2019/119329

N S 32 BLAT PUCHADES HECTOR 26/09/2019 22:30:15  31 005TUI/2019/119436

N 33 CLAVEL PIA ISIDRO 26/09/2019 13:47:21  31 005TUI/2019/119174

N 34 DE LA TORRE VAZQUEZ JESUS CARLOS 26/09/2019 16:35:57  31 005TUI/2019/119314

N 35 TORREGROSA VERA FRANCISCO 26/09/2019 23:33:51  32 005TUI/2019/119455

N S 36 MAZON PARDINES GABRIEL ANTONIO 26/09/2019 23:22:08  41 005TUI/2019/119453
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S-->1 FERRANDO BAGAN BALBINA 26/09/2019 13:22:29 X 21 77531505TUI/2019/119070

S 2 GIL ARAUZ FERNANDO 26/09/2019 14:00:41  21 005TUI/2019/119193

S 3 RODRIGUEZ SANJUAN GERMAN 26/09/2019 14:23:53  21 005TUI/2019/119226

S 4 MARES ALIAGA FRANCISCO RAMON26/09/2019 14:56:54  21 005TUI/2019/119256

S 5 QUILIS GOMAR AMPARO 26/09/2019 17:39:54  21 005TUI/2019/119344

S 6 DE LA PUERTA ESCRIBANO MARIA RUTH 26/09/2019 18:01:17  21 005TUI/2019/119354

S 7 BURALLA RENAU AMPARO 26/09/2019 22:27:04  21 005TUI/2019/119434

S 8 NAVARRO QUILEZ MARIA JOSE 26/09/2019 13:03:15  31 005TUI/2019/118798

S 9 MEDINA SANCHEZ YAIZA 26/09/2019 13:03:30  31 005TUI/2019/118803

S 10 DELGADO MIRA CLAUDIA 26/09/2019 13:04:51  31 005TUI/2019/118826

S 11 ALVENTOSA TALAMANTES GUILLEM BERNAT 26/09/2019 13:05:15  31 005TUI/2019/118833

S 12 ALCOCER TORRES PAU 26/09/2019 13:05:18  31 005TUI/2019/118835

S 13 SANCHEZ GALLARDO ANTONIO 26/09/2019 13:07:43  31 005TUI/2019/118870

S 14 COLOMAR ESTEBAN ORIANA MARIA 26/09/2019 13:08:40  31 005TUI/2019/118887

S 15 GOZALO TOVAR ROSA MARIA 26/09/2019 13:08:47  31 005TUI/2019/118888

S 16 MATA ESQUINAS BARTOLOME 26/09/2019 13:09:23  31 005TUI/2019/118891

S 17 MORRO MAS ANTONIO MIGUEL 26/09/2019 13:10:03  31 005TUI/2019/118902

S 18 CANO CERVERA MIRIAM 26/09/2019 13:10:20  31 005TUI/2019/118906

S 19 LOPEZ PADILLA BEATRIZ 26/09/2019 13:10:30  31 005TUI/2019/118909

S 20 PAMBLANCO PAREDES NATALIA 26/09/2019 13:11:34  31 005TUI/2019/118918

S 21 LOPEZ MONTERO CAROLINA ESPERANZA26/09/2019 13:13:25  33 005TUI/2019/118947

S 22 FRANCES SAMPER GUILLERMO 26/09/2019 13:14:29  31 005TUI/2019/118963
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S 23 CLAUSELL CASAS JOSE LUIS 26/09/2019 13:15:52  33 005TUI/2019/118981

S 24 GOMARIZ CLEMENTE JUAN 26/09/2019 13:17:58  31 005TUI/2019/119004

S 25 ENGUIX CHOFRE MARIA JOSEFA 26/09/2019 13:18:08  32 005TUI/2019/119008

S 26 ROIG AÑO REBECA 26/09/2019 13:19:00  31 005TUI/2019/119014

S 27 ZAMORA SEGARRA ALICIA 26/09/2019 13:22:20  31 005TUI/2019/119068

S 28 JIMENEZ PIQUERAS MONTSERRAT 26/09/2019 13:24:42  31 005TUI/2019/119090

S 29 MEDINA MICOLAU JOSE 26/09/2019 13:25:47  31 005TUI/2019/119101

S 30 GARCIA CLEMENTE MARIA JOSEFA 26/09/2019 13:28:26  32 005TUI/2019/119115

S 31 MUÑOZ VIDAL MIREIA 26/09/2019 13:28:48  31 005TUI/2019/119119

S 32 SANCHIS SERRANO MAR 26/09/2019 13:29:46  31 005TUI/2019/119127

S 33 DE JOSE GOMEZ MARIA MAGDALENA26/09/2019 13:29:54  31 005TUI/2019/119128

S 34 ANDRES DEVESA ANNA ESPERANZA 26/09/2019 13:37:28  31 005TUI/2019/119153

S 35 BREVA ALVAREZ CELIA 26/09/2019 13:45:41  31 005TUI/2019/119172

S 36 GARCIA SAURI ALEXANDRE 26/09/2019 13:55:21  31 005TUI/2019/119185

S 37 ESCRIG CATALA ARTURO GABRIEL 26/09/2019 13:56:38  31 005TUI/2019/119188

S 38 OLASO GINER MARIA JESUS 26/09/2019 14:01:41  31 005TUI/2019/119195

S 39 SALVADOR RECATALA VICENTA 26/09/2019 14:05:38  31 005TUI/2019/119199

S 40 ALMIÑANA PELLICER SUSANA 26/09/2019 14:06:55  31 005TUI/2019/119202

S 41 MARTI BEFERULL LORENA 26/09/2019 14:07:30  31 005TUI/2019/119203

S 42 PAVIA GIMENEZ IRENE 26/09/2019 14:21:24  31 005TUI/2019/119222

S 43 SILVESTRE ROMAN HEMMA 26/09/2019 14:23:33  31 005TUI/2019/119224

S 44 LORENTE SANCHEZ EVA MARIA 26/09/2019 14:35:04  31 005TUI/2019/119236
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S 45 RICO TORREGROSA ANA MARIA 26/09/2019 14:39:41  31 005TUI/2019/119242

S 46 BENSO HUGUET ADA 26/09/2019 15:43:14  31 005TUI/2019/119285

S 47 MARTINEZ PLA PABLO JOSE 26/09/2019 16:14:51  31 005TUI/2019/119300

S 48 LLACER MONTANER AMPARO 26/09/2019 16:40:56  31 005TUI/2019/119317

S 49 ORTIZ MARTI SALVADOR 26/09/2019 17:05:13  31 005TUI/2019/119332

S 50 SANJUAN SANTAMARIA SARA 26/09/2019 17:31:06  31 005TUI/2019/119339

S 51 CEBOLLA CANTO ALBA 26/09/2019 20:33:19  31 005TUI/2019/119405

N 52 MARTIN ALARCON ANABEL 26/09/2019 13:07:50  31 005TUI/2019/118875

N 53 JEREZ PONCE ANDRES 26/09/2019 13:08:16  31 005TUI/2019/118884

N 54 CLIMENT FUENTES INMACULADA CONCEPCION26/09/2019 13:14:49  33 005TUI/2019/118969

N 55 DÁVILA CORDIDO MARIOLLY 26/09/2019 13:15:38  31 005TUI/2019/118977

N 56 GONZALEZ RODRIGUEZ SERGIO 26/09/2019 13:18:03  32 005TUI/2019/119007

N 57 SERRA CUNYAT JOAN 26/09/2019 13:43:30  31 005TUI/2019/119169

N 58 FERNANDEZ ARTELL SALVADOR 26/09/2019 13:48:59  31 005TUI/2019/119176

N 59 BORJA ORTIZ MARIA 26/09/2019 14:01:41  31 005TUI/2019/119196

N 60 JAKRZEWSKI RITA KATHARINA 26/09/2019 14:31:18  31 005TUI/2019/119231

N 61 PEDROSA ONIEVA MARIA ROSARIO 26/09/2019 15:49:33  31 005TUI/2019/119289

N 62 GINER LOPEZ PATRICIA 26/09/2019 22:24:16  31 005TUI/2019/119432
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VALÈNCIAESCOLA SUPERIOR D'ART DRAMÀTIC775315 46016993PUESTO :

NOMBRE FECHA DE REGISTROAPELLIDO 1 APELLIDO 2
NUMERO DE 
REGISTRO / ORDEN 
BOLSA

PETICIÓN G. ADJ. C.C P. Adj.MASTER

N 63 OLIVER MARTINEZ ADRIAN 27/09/2019 01:27:19  31 005TUI/2019/119474

 Grupos de adjudicación .

1.- Perteneciente a la bolsa de la propia especialidad.

2.- Perteneciente a la bolsa en otra especialidad.

5.- Instancia presentada fuera de plazo.

3.- No perteneciente a la bolsa.
4.- Ocupando un puesto de trabajo docente.


